[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.06.2016                                                                                                                              № 40-ОД
О внесении изменений в Распоряжение

Местной Администрации МО МО Морские ворота

от 05.04.2012 № 10-ОД
В связи с кадровыми изменениями в Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

1. Утвердить Новый состав комиссии по мониторингу и учету состояния объектов благоустройства территории муниципального образования муниципальный округ Морские ворота в следующем составе:
- Председатель комиссии – Заместитель Главы Местной Администрации по общим вопросам Филькова Л.А.;

- Члены комиссии:

Заместитель Главы Местной Администрации по юридическим вопросам Константинов В.Г.;

Ведущий специалист по благоустройству Князев М.В.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за Главой Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов